
Zpráva o financování volební kampaně
Volby do zastupitelstev krajů 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
SPOJENCI24 s vámi (KDU-ČSL, TOP 09, Strana zelených, Nestraníci)

Identifikátor zprávy: Z15545-20241210134212
Datum předložení zprávy: 10.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 10.12.2024 12:42:12

 

    Mgr. Marek Výborný, předseda KDU-ČSL  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 549 340,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Bílý, Ladislav, Mgr., Ochoz 10.02.1991 5 000,00
Bílý, Ladislav, Mgr., Ochoz 10.02.1991 20 000,00
Bílý, Ladislav, Mgr., Ochoz 10.01.1991 865,00
Blišťanová, Zdeňka, Mgr., Jeseník 05.08.1964 5 190,00
Dvořák, Václav, dipl.um., Jeseník 12.07.1969 1 000,00
Hecl, Petr, Mgr., Postřelmov 29.06.1982 1 000,00
Hesová, Milena, Bystrovany 28.03.1964 2 595,00
Horák, Martin, Mgr., Ptení 30.08.1994 2 600,00
Jakubec, Aleš, Olomouc 19.03.1976 3 460,00
Jančíková, Gabriela, Plumlov 11.12.1975 5 000,00
John, František, RNDr., Ph, Zábřeh 01.04.1978 10 000,00
Kantor, Lumír, MUDr. Ph.D., Olomouc 31.03.1962 42 000,00
Kohout, Viktor, Litovel 05.11.1972 2 595,00
Lichnovská, Petra, Prostějov 01.02.1974 25 000,00
Pelikán, Matouš Mgr., Olomouc 06.03.1982 20 000,00
Roubínek, Pavel, Mgr., Ph.D., Štarnov 11.07.1985 1 300,00
Seitlová, Jitka RNDr., Lipník nad Bečvou 17.04.1954 4 000,00
Seitlová, Jitka RNDr., Lipník nad Bečvou 17.04.1954 4 000,00
Seitlová, Jitka RNDr., Lipník nad Bečvou 17.04.1954 4 000,00
Seitlová, Jitka RNDr., Lipník nad Bečvou 17.04.1954 4 000,00
Seitlová, Jitka RNDr., Lipník nad Bečvou 17.04.1954 4 000,00
Seitlová, Jitka RNDr., Lipník nad Bečvou 17.04.1954 4 000,00
Seitlová, Jitka RNDr., Lipník nad Bečvou 17.04.1954 4 000,00
Seitlová, Jitka RNDr., Lipník nad Bečvou 17.04.1954 4 000,00
Seitlová, Jitka RNDr., Lipník nad Bečvou 17.04.1954 4 000,00
Slavotínek, Ivo, Mgr., Velká Bystřice 31.01.1976 120 000,00
Smetana, Karel, Ing., Haňovice 25.09.1988 100 000,00



Šafařík, Jan, Ing. MBA, Šumperk 28.02.1981 8 650,00
Šafařík, Jan, Ing. MBA, Šumperk 28.02.1981 41 760,00
Šafařík, Jan, Ing. MBA, Šumperk 28.02.1981 84 000,00
Tavlaridis, Daniel, Hlubočky - Mariánské Údolí 11.08.1991 5 000,00
Trávníčková, Soňa, Mgr, Uničov 1 01.05.1973 1 000,00
Trávníčková, Soňa, Mgr, Uničov 1 01.05.1973 1 000,00
TUNGUL, LUCIE, Mgr, PhD, Olomouc 9 10.06.1977 865,00
Vodáková, Tereza, Jeseník 21.08.1998 3 460,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 816 877,25 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Antonín, Tomeček, Doloplazy 07.12.1954 1 250,00 umístění reklamního banneru
Bílý, Ladislav, Mgr., Ochoz 10.02.1991 19 500,00 umístění 13 reklamních bannerů
Blišťanová, Zdeňka, Mgr., Jeseník 05.08.1964 6 000,00 práce dobrovolníka na sociálních sítich
Blišťanová, Zdeňka, Mgr., Jeseník 05.08.1964 22 500,00 umístění 15 reklamních bannerů
Fraisová, Eva, Osek nad Bečvou 02.10.1975 30 000,00 umístění 20 reklamních bannerů
Hainc, Rostislav, Ing. Bc., Olomouc-Droždín 29.07.1988 60 000,00 umístění 40 reklamních bannerů
Hanák, Jaroslav, Bludov 12.08.1964 21 000,00 umístění 14 reklamních bannerů
Hanák, Jaroslav, Bludov 12.08.1964 5 000,00 práce dobrovolníka
Ház, Zdislav, DiS., Dolní Újezd 23.04.1979 22 500,00 umístění 15 reklamních bannerů
Hesová, Milena, Bystrovany 28.03.1964 34 500,00 umístění 23 reklamních bannerů
Horák, Alois, Ing., Postřelmov 02.01.1957 37 500,00 umístění 25 reklamních bannerů
Jakubec, Aleš, Olomouc 19.03.1976 16 500,00 umístění 11 reklamních bannerů
Jančíková, Gabriela, Plumlov 11.12.1975 45 000,00 umístění 30 reklamních bannerů
Jan, Fukala, Jeseník 27.02.1989 30 000,00 umístění 20 reklamních bannerů
Jan, Hegar, Hranice 06.08.1968 19 500,00 umístění reklamních bannerů
John, František, RNDr., Ph, Zábřeh 01.04.1978 10 000,00 práce dobrovolníka s tvorbou grafiky letáčku a vytištěných letáčků v rámci

Zábřehu
Ludmila, Horáková, Ptení 05.09.1964 1 250,00 umístění reklamního banneru
Martin, Horák, Ptení 30.08.1994 22 500,00 umístění 15 reklamních bannerů
Mikmek, Ondřej, Slatinice 03.03.1988 18 000,00 umístění 12 reklamních bannerů
Pelikán, Matouš Mgr., Olomouc 06.03.1982 1 000,00 práce dobrovolníka na sociálních sítich
Samek, Pavel, Hlubočky 03.03.1970 1 250,00 umístění reklamního banneru
Šafařík, Jan, Šumperk 1 28.02.1981 45 000,00 práce dobrovolníka na sociálních sítich

Šafařík, Jan, Šumperk 1 28.02.1981 45 000,00 umístění 30 reklamních bannerů
Tavlaridis, Daniel, Hlubočky 3 11.08.1991 1 500,00 zakoupení reklamních poukazů
Tichá, Jana, Bělkovice-Lašťany, Dolany 27.04.1975 5 000,00 práce dobrovolníka



Tomáš, Karásek, Bílsko 15.09.1991 1 250,00 umístění reklamního banneru
TOP 09, Opletalova 1603/57, Praha 1, 11000 71339728 241 877,25 online reklama, správa soc.sítí, grafika, organizace kampaně
Vlček, Ondřej, Mgr. et. Mgr, Lipník nad Bečvou 10.07.1990 22 500,00 umístění 15 reklamních bannerů
Vogel, Arnošt, Haňovice 02.08.1968 30 000,00 umístění 20 reklamních bannerů



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 5 512 227,06 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého
pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název
právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

157 814,25 pronájem reklamních panelů - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 08.03.2024
2 117,50 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 14.07.2024
2 117,50 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 19.07.2024
2 329,25 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 27.07.2024

780,27 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 29.07.2024
2 562,78 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 01.08.2024

30 000,00 příprava řízení vyhodnocení focus groups pro Spojence 24 - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne
15.11.2024

102 000,00 fotografické a video služby včetně postprodukce - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 13.11.2024
15 080,00 vyúčtování zálohy - reklamní předměty - koalice OLM, výdaj dne 14.07.2024

120 395,00 reklamní nosiče - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 03.09.2024
172 758,46 mzdy - krajské volby OLM, výdaj dne 30.09.2024

18 000,00 umístění 12 reklamních bannerů Mikmek, Ondřej, Slatinice, 03.03.1988
10 000,00 práce dobrovolníka s tvorbou grafiky letáčku a vytištěných letáčků v rámci Zábřehu John, František, RNDr., Ph, Zábřeh, 01.04.1978
45 000,00 umístění 30 reklamních bannerů Jančíková, Gabriela, Plumlov, 11.12.1975
16 500,00 umístění 11 reklamních bannerů Jakubec, Aleš, Olomouc, 19.03.1976
37 500,00 umístění 25 reklamních bannerů Horák, Alois, Ing., Postřelmov, 02.01.1957
34 500,00 umístění 23 reklamních bannerů Hesová, Milena, Bystrovany, 28.03.1964
30 000,00 umístění 20 reklamních bannerů Fraisová, Eva, Osek nad Bečvou, 02.10.1975
22 500,00 umístění 15 reklamních bannerů Blišťanová, Zdeňka, Mgr., Jeseník, 05.08.1964

6 000,00 práce dobrovolníka na sociálních sítich Blišťanová, Zdeňka, Mgr., Jeseník, 05.08.1964
19 500,00 umístění 13 reklamních bannerů Bílý, Ladislav, Mgr., Ochoz, 10.02.1991
19 500,00 umístění reklamních bannerů Jan, Hegar, Hranice, 06.08.1968

1 000,00 práce dobrovolníka na sociálních sítich Pelikán, Matouš Mgr., Olomouc, 06.03.1982
45 000,00 práce dobrovolníka na sociálních sítich Šafařík, Jan, Šumperk 1, 28.02.1981
22 500,00 umístění 15 reklamních bannerů Ház, Zdislav, DiS., Dolní Újezd, 23.04.1979



21 000,00 umístění 14 reklamních bannerů Hanák, Jaroslav, Bludov, 12.08.1964
5 000,00 práce dobrovolníka Hanák, Jaroslav, Bludov, 12.08.1964

60 000,00 umístění 40 reklamních bannerů Hainc, Rostislav, Ing. Bc., Olomouc-Droždín,
29.07.1988

30 000,00 umístění 20 reklamních bannerů Jan, Fukala, Jeseník, 27.02.1989
30 000,00 umístění 20 reklamních bannerů Vogel, Arnošt, Haňovice, 02.08.1968
22 500,00 umístění 15 reklamních bannerů Martin, Horák, Ptení, 30.08.1994
22 500,00 umístění 15 reklamních bannerů Vlček, Ondřej, Mgr. et. Mgr, Lipník nad Bečvou,

10.07.1990
5 000,00 práce dobrovolníka Tichá, Jana, Bělkovice-Lašťany, Dolany,

27.04.1975
1 500,00 zakoupení reklamních poukazů Tavlaridis, Daniel, Hlubočky 3, 11.08.1991

45 000,00 umístění 30 reklamních bannerů Šafařík, Jan, Šumperk 1, 28.02.1981
9 425,90 "pronájem reklamních panelů - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024

650,86 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 29.09.2024
1 250,00 umístění reklamního banneru Tomáš, Karásek, Bílsko, 15.09.1991
1 250,00 umístění reklamního banneru Antonín, Tomeček, Doloplazy, 07.12.1954
1 250,00 umístění reklamního banneru Ludmila, Horáková, Ptení, 05.09.1964
1 250,00 umístění reklamního banneru Samek, Pavel, Hlubočky, 03.03.1970

157 814,25 pronájem reklamních ploch - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 01.09.2024
19 650,40 "kreativní koncept a přípravné práce jarní/letní kampaň ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 25.06.2024
76 480,00 "doúčtování mediální kampaně ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 21.10.2024
60 900,00 vyúčtování zálohy - fotografování - krajské volby OML, výdaj dne 16.09.2024

5 000,00 zajištění kulturní akce - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 15.08.2024
5 257,45 "pronájem reklamních panelů - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024

13 141,00 Billboard - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 25.09.2024
7 018,00 Banner - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 25.09.2024
3 993,00 Banner - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 25.09.2024
2 711,00 Výlep plakátů - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 25.09.2024
1 610,00 "tisk plakátů A2/A3 - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 25.06.2024

126 300,00 copywriting grafika a zpracování úpravy web. stránek - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 18.09.2024
1 017,00 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 21.09.2024

763,00 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 21.09.2024
283,09 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 02.10.2024



763,00 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 21.09.2024
572,00 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 20.09.2024

7 800,00 facepainting - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 24.09.2024
291,00 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 18.09.2024
321,00 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 20.09.2024
840,00 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 21.09.2024
924,00 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 21.09.2024
693,00 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 21.09.2024
630,00 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 20.09.2024
264,00 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 17.09.2024
429,00 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 20.09.2024
472,00 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 20.09.2024
354,00 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 20.09.2024
520,00 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 20.09.2024
354,00 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 20.09.2024
100,00 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 21.08.2024
100,00 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 09.08.2024
180,00 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 05.09.2024
198,00 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 08.09.2024
390,00 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 20.09.2024
240,00 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 12.09.2024
121,00 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 22.08.2024
110,00 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 21.08.2024
100,00 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 08.08.2024

5 400,00 zhotovení květin - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 21.09.2024
100,00 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 06.08.2024
124,03 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 02.09.2024

10 720,60 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 21.09.2024
148,00 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 23.08.2024
218,00 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 10.09.2024
134,00 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 23.08.2024
163,00 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 24.08.2024

36 712,00 občerstvení na akci - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 17.09.2024



6 050,00 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 05.09.2024
8 052,55 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 18.09.2024
9 745,34 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 21.09.2024
7 320,50 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 09.09.2024
8 858,41 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 20.09.2024
6 655,00 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 07.09.2024
3 753,42 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 23.08.2024
1 350,00 Poštovné - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 12.09.2024
1 080,00 Poštovné - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 12.09.2024
4 998,51 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 27.08.2024
4 543,55 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 26.08.2024
5 499,45 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 04.09.2024
2 819,30 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 11.08.2024
2 819,30 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 05.08.2024
3 101,23 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 19.08.2024
3 412,20 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 22.08.2024
4 665,47 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 29.08.2024
4 129,73 reklama FB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 24.08.2024

21 582,77 Tisk služby - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 30.08.2024
4 000,00 Tvorba přispevků na sociální sítě copywriting - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 25.09.2024
5 200,00 Natáčení videí správa sociálních sítí - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 25.09.2024

24 772,00 Správa profilů a promo na sociálních sítich- krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 27.09.2024
6 231,50 "agenturní práce na kampani ""Lidovci pro lidi"" - 9/2024", výdaj dne 27.09.2024

142 175,00 Za konsultační služby 9/24 - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 30.09.2024
51 169,00 Letáky A4 - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 02.09.2024

142 175,00 Konzultační služby za - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 06.09.2024
6 150,00 Pronájem nebytových prostor - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 23.09.2024

99 858,00 informační materiály - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 17.09.2024
48 400,21 Homepage novinkyzprávy- krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 24.09.2024

3 267,00 tisk pronájem a výlep BB - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 18.09.2024
4 991,00 plakátovací kampaň - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 08.09.2024

40 309,68 informační materiály - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 12.09.2024
19 638,00 Plakát A2 - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 05.09.2024
12 500,00 fotografování kampaně - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 11.09.2024



11 223,00 Banner - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 05.09.2024
2 214,00 Letáky A3 - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 02.09.2024
9 274,64 "reklamní materiály - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024

24 066,90 "pronájem reklamních panelů - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024
57 233,00 "pronájem reklamních panelů - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024

6 231,50 "agenturní práce na kampani ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 29.07.2024
238 785,00 "realizace mediální kampaně ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 30.07.2024

6 231,50 "agenturní práce na kampani ""Lidovci pro lidi"" - 8/2024", výdaj dne 30.08.2024
2 400,00 natáčení a střih videí příspěvky na soc. sítě - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 10.09.2024
8 631,58 informační materiály - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 06.09.2024

539,00 plakátovací kampaň - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 01.09.2024
83 360,00 variapostery grafické služby správa soc. sítí - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 10.09.2024
11 800,00 "výlep plakátů v obcích na podporu KDU-ČSL - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 14.06.2024
54 114,19 "kompletní produkce manifesta ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 26.06.2024

167 857,00 Volební noviny doprava - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 30.08.2024
22 506,00 Papírové plakáty - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 01.09.2024

3 000,00 fotografie kandidátů + úpravy - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 13.08.2024
16 700,00 výlep a tisk plakátů A2 - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 23.08.2024

300,00 fotografie kandidátů + úpravy - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 28.08.2024
21 788,00 správa profilů promo a reklama 8/2024 - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 02.09.2024

3 497,00 Plakát A2 - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 23.08.2024
3 450,00 tvorba příspěvků na soc. sítě a správa - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 14.08.2024

10 000,00 sazba volebních novin pro krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 19.08.2024
10 000,00 vícepráce na volebních novin pro krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 23.08.2024
69 877,50 Pronájem reklamních ploch - krajské volby OLM, výdaj dne 01.09.2024
30 000,00 Za uverřejnění PR prezentace p.Hesové v měsíčníku -krajské volby OLM, výdaj dne 02.09.2024

15 820,00 správa profilů promo a reklama - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 31.07.2024
14 947,00 správa profilů promo a reklama 7/2024 - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 05.08.2024

253 500,00 inzeráty srpen září a variapostery - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 07.08.2024
26 992,00 brožury A5 - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 08.08.2024
30 000,00 činnosti spojené s přípravou volební kampaně 7-8/2024 - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne

08.08.2024
67 337,00 Banner 2000*1000 - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 16.08.2024



13 310,00 trika s potiskem - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 28.06.2024
20 000,00 činnosti spojené s přípravou volební kampaně 6/2024 - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 01.07.2024
12 100,00 webová prezentace na www.Report.cz - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 02.07.2024
23 595,00 webová prezentace na www.Radiohana.cz - Osobnost KDU- ČSL- krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne

02.07.2024
66 840,00 Banner plakát A2 kartička samolepka - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 15.07.2024
12 098,00 Leták A4/DL - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 12.06.2024
13 189,00 Zajištění výroby a vyvěšení reklamních plachet - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 03.07.2024
42 400,00 grafické služby za červen 2024 - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 08.07.2024
14 605,00 reklamní předměty - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 08.07.2024

956,00 kartička - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 26.06.2024
142 175,00 konzultační služby za 6/2024 - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 30.06.2024

15 730,00 Tabule PVC A0 - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 24.06.2024
60 377,00 Inzerce / KV OLM - - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 10.06.2024

232 320,00 Průzkum - KV OML - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 05.06.2024
64 000,00 brand manuál logotyp grafické práce - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 19.06.2024
16 637,50 trika s potiskem - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 19.06.2024
29 667,00 zajištění výjezdního jednání a příprava krajské kampaně - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne

17.05.2024

8 875,00 reklamní úředměty - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 26.06.2024
142 175,00 konzultační služby za 4/2024 - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 30.04.2024
233 530,00 rekrutace respondentů pro diskuse v Olom. kraji na téma Nový koncept Snídaně - krajské volby 2024 - Olomoucký

kraj, výdaj dne 24.05.2024
3 000,00 pronájem prostor + projektor - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 09.05.2024

142 175,00 konzultační služby za 5/2024 - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 31.05.2024
20 000,00 činnosti spojené s přípravou volební kampaně 5/2024 - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 04.06.2024

1 450,79 Domeny/certificate - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 07.06.2024
40 000,00 činnosti spojené s přípravou volební kampaně 1-2/2024 - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne

04.03.2024
16 460,00 zajištění akce na podpis koaliční smlouvy - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 19.03.2024
20 000,00 činnosti spojené s přípravou volební kampaně 3/2024 - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 04.04.2024
90 949,00 reklamní plochy DPMO - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 23.04.2024
20 000,00 činnosti spojené s přípravou volební kampaně 4/2024 - - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 02.05.2024

1 331,00 pronájem nebytových prostor z 6.5.2024 - krajské volby 2024 - Olomoucký kraj, výdaj dne 06.05.2024
241 877,25 online reklama, správa soc.sítí, grafika, organizace kampaně, výdaj dne 30.09.2024 TOP 09, Opletalova 1603/57, Praha 1, 11000,



71339728



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


